
ľ
""—~2

'7 t LO '-' l,' ., 4/ Áóú/ ®
Cislo smlouvy :
S005310067

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB
Cislo smlouvy : Datum podpisu smlouvy : Datum účinnosti smlouvy :
S005310067 1.1.2002
Tento smluvní formulář je současně smlouvou o odvozu a nakládáni s komunálnimi odpady . Objednatel prohlašuje, že se před uzavřením této
smlouvy seznámil s obchodními podmínkami posky:ovaných služeb zhot9vitelem, je s nimi plně srozuměn a souhlasí s nimi.

0

DIČ: 346-63472341
Kontaktní osoba/tel.:
Zapsaný v o\ch. reistřiku Krajský soud Brno, sp.zn. c 20099

0 Ceník svozu a nakládáni ( ebo využití) s TKO

l mil s obchodními podminkami poskrovaných služeb zhotovitelem, je s nimi pině srozuměn a souhlasí s nimi.
la. OBJEDNATEL VĚZEŇSKÁ SLUŽBA ČR
Obchodní firma :

Sídlo : Dyjská 4, p,sch , 669 02 z n o j m o

Adresa pro poštovni styk: Dyjská 4, p.sch , 669 02 Z N O j M O
(pokud se liší od sÍdla)

Zastoupen
( zastoupen na základě plné moci ):

Tel./fax:

Bankovní spojeni :

IČO : 00212423

DIC :

Zapsaný v obch. rejstříku

Kontaktní osoba/tel.:

Podpisy :

lb. zhotovitel .A.S.A. EKO znojmo, s.r.o.
Obchodní firma :
Sídlo : Dobšická 10a,669 02 Znojmo 2

Zastoupen:
Zastoupen na základě plné moci:

Tel./fax:
Bankovní spojeni :
IČO: 63472341
DIČ: 346-63472341
Kontaktní osoba/tel.:
Zapsaný v o\ch. reistřiku Kraj'ký soud Brno, sp.zn. c 20099

Fakturovaná cena se může vlivem zaokrouhlováni v souvislosti s DPH :išit o desetihaléře od ceny smluvní.
Celková sazba za kus (Kč/rok) Celková sazba za 1 kus (Kč/rok)

Typ nádoby Četnost odvozu včetně pronájmu nádoby bez pronájmu nádoby
Ks (Kč/rok) Ks (Kč/rok)

SVOZ NÁDOBY 1100 L 52X ZA ROK

3. Seznam stanovišť' odpadových nádob
p.č Stanoviště

.
1 znojmo,Dyjská4

52X za rok 4 21414,02

obje vi N počet Četnost
m nádob odvozu

1100 V 4 52X za rok

Svozové dny Interval

01.01.2002

4.Dohodnutým platebním obdobím pro úhradu služeb je: kalendářní měsíc, kalendářní čtvrtletí: kalendářní pololetí; kalendářní rok



Obchodní podmínky poskytovaných služeb

1. Obecná ustanoveni
1.1
Tento dokument definuje obchodní podmínky mezi zhotovitelem a objednatelel v oblasti sběru, svozu
a zneškodněni komunálních odpadů. Podpisem Smlouvy o poskytováni služeb objednatel potvrzuje,
že se s těmito obchodními podminkymi seznámil a že s nimi souhlasí.

1.2
Podle předmětu podnikání zapsaného v obchodním rejstříku je zhotovitel oprávněn zejména k
podnikání v oblasti nakládáni s odpady a k provozování silniční motorové dopravy nákladní.

2. Předmět smlouvy
2.1
Předmětem této smlouvy je za podmínek dále touto smlouvou specifikovaných závazek zhotovitele
poskytovat služby v oblasti sběru, svozu a zneškodňováni komunálních odpadů - katalog. č. 20 00
00 ( dále jen služby ) pro objednatele.

3.Platební podmínky a cena za službu ( úplata)
c0 ::ednate je povinen plat t zhotov te i Up atu za poskytnuté s užby, a to vždy na zák adě vystavené

faktury se splatnosti 14 dní ode dne jejího vystaveni, způsobem :
a.) bankovním převodem na účet zhotovitele
b.) platbou v hotovosti na pokladně zhotovitele
Uvedený způsob platby se vztahuje na období jednoho kalendářního roku, počínaje od data podpisu
této smlouvy.

3.2
Nebude-li úplata ve výše uvedené lhůtě uhrazena, je jednání objednatele kvalifikováno jako zásadní
porušeni povinnosti dle či. 7.1 odst. b) této smlouvy, s uplatněním sankce dle ČI. 7.2 této smlouvy.

3.3.
Stanovená úplata za služby poskytované zhotovitelem zahrnuje výsyp nádoby na odpady , odvoz a
zneškodněni odpadu a případný úklid stanoviště po manipulaci s nádobou na odpady.

3.4.
Smluvní strany se dohodly, že cena za poskytované služby může být zhotovitelem jednostranně
valorizovaná dle vývoje průměrné miry inflace v ČR v oblasti služeb, investic, mezd a PHM, anebo
v důsledku změny právních předpisů , platných v Cr v době účinnosti této smlouvy , a to jedenkrát

'0 ročně.

4.Doba plnění
4.1
Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou "

4.2
Tuto smlouvu lze ukončit:
a) dohodou smluvních stran
b) písemnou výpovědi kterékoliv smluvní strany i bez uvedeni důvodu

lhůtou, která počne běžet od prvého dne následujiciho měsíce od
smluvní straně na její poslední známou adresu

c) výpovědi s jednoměsični výpovědní lhůtou dle ČI. 7.1. této smlouvy
d) odstoupením od smlouvy dle ČI. 7.2. této smlouvy

s šestiměsíční výpovědní
doručeni výpovědi druhé

1



5. Práva a povinnosti smluvních stran
5.1.
Zhotowte/e se zavazuje .'
-provádět sběr, svoz a zneškodněni odpadů v souladu se zákonem č. 180/2001 Sb., ostatními obecně
závazhými právními předpisy a s obecně závaznou vyhláškou o nakládáni s odpady.
-poskytovat uvedené služby dle dohodnutého harmonogramu a v odpovídajici kvalitě,( rozumí se
včas a řádně vyprázdněné odpadové nádoby a jejich vráceni zpět na jejich místo stáni- stanoviště)
-používat ke svozu komunálních odpadů jen techniky k tomu uzpůsobené v souladu s požadavky
kladenými na ochranu životního prostředí
-odstranit znečištěni komunikace, k němuž došlo při vyprazdňováni nádob na odpady bezprostředně
po provedeni odvozu
- v případě, kdy nebude moci z prokazatelných důvodů vyprázdnit některou z odpadových nádob,
provede její vyprázdněni nejpozději do 48 hodin. V případě, že nevyprázdněni nádoby nebude
zapřičiněno zhotovitelem, dohodne zhotovitel s objednatelem náhradní termín jejího vyprázdněni.
Pro tento účel je dohodnuta kontaktní osoba ( ČI. 8.4 )

=nate/ se zavazuje

-neukládat do odpadových nádob odpad velkoobjemový , žhavý popel, kapaliny, látky žíravé,
výbušné, zápalné a lehce vznětlivé, železný šrot, uhynulá zvířata, zeminu, kamenivo, stavební suť' a
materiály ohrožujici zdraví nebo bezpečnost osob manipulujicich s nádobami (nepřípustný odpad)
-předat zhotoviteli přesný a podrobný seznam stanovišť' nádob na odpad a podrobnou specifikaci
četnosti jejich vyprazdňováni (lokalita, číslo popisné, počet a objem odpad nádob a četnost jejich
svozu)
-v den plánovaného svozu zajistit přistaveni popelových nádob k příjezdové cestě max. ve
vzdálenosti
6 m.

-umožnit zhotoviteli volný přistup k nádobám v době jejich plánovaného svozu a zajistit možnost
takové manipulace s nádobami, která by znemožňovala jejich poškozeni ( např. nájezdy ke
stanovištím nádob).

6. Součinnost smluvních stran
6.1
V případě podstatného porušeni povinnosti dle této smlouvy některou ze smluvních stran, je druhá
smluvní strana povinna neprodleně zaslat doporučené písemné upozorněni na neplněni povinností
s výzvou ke sjednáni nápravy v dodatečné lhůtě.
Za podstatné porušeni povinnosti se považuje:
a) nevyprázdněni nádob ani v náhradním sjednaném intervalu
b) nezaplaceni faktury ve sjednané lhůtě
C) ukládáni nepřípustného odpadu.

7 Smluvn" pokuty
7.1
jestliže smluvní strana nesjedná nápravu dle předchozího ČI. této smlouvy ani v dodatečně
poskytnuté lhůtě, je druhá smluvní strana oprávněna smlouvu vypovědět s jednoměsični výpovědní
lhůtou, která počne běžet od prvého dne následujiciho měsíce od doručeni výpovědi na poslední
známou adresu druhé strany

7.2
V případě prodlení objednatele s platbou za poskytnuté služby, je zhotovitel oprávněn objednateli
účtovat penále z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení do zaplaceni,
počítáno z fakturované částky, příp. od smlouvy odstoupit.

8. Závěrečná ujednání
8.1
Právni vztahy touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními obchodního zákoníku v
jeho platném znění, zejména ust § 536 a násl. obch. zákoníku.

2



8.2.
Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky , podepsanými oprávněnými zástupci obou
smluvních stran.

8.3
Tato smlouva má 4 strany textu včetně formuláře , je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních , pro
každou smluvní stranu dvě parě.

8.4
Pro vzájemná jednání ve věcech souvisejících s plněním přemětu této smlouvy jsou určeni (kontaktní
osoby):

Za objednatele: ve věcech smluvních
ve věcech provozních

Za zhotovitele: ve věcech smluvních
ve věcech provozních

8.5
Obě smluvní strany prohlašuji, že si tuto smlouvu před jejím podpisem řádně přečetly, že byla
uzavřena po jejich vzájemném projednáni , podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně ,
srozumitelně a nikoli v omylu

8.6
Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

9.6.
Veškeré spory vzniklé z této smlouvy a v souvislosti s ni budou rozhodovány s konečnou platnosti
v rozhodčím řízeni u Rozhodčího soudu při Hospodářské komoře ČR v Praze 1, Dlouhá 13, PSČ 110
00, tel.:
anebo
podle dohody smi. stran v regionálních sudištich:

Brno, Veveří 70, PSČ 611 70, tel:

a to tříčlenným rozhodčím senátem jmenovaným podle jeho Řádu. Obě smluvní strany zmocňuji
senát, aby rozhodl spor podle jmenovaných zásad spravedlnosti.

3


